>1 Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 056/2005
Em, 15 de Março de 2005.

SHULENIO MULINARI, no uso de suas atribuições
legais, indica ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD. Prefeito Municipal, o
que segue:

Que seja estudado a possibilidade de instalação de
sanitários públicos em todas as praias do Município visando com isso
atender ao nosso povo e aqueles que nós visitam na alta temporada, que são
obrigados a recorrerem a lugares que não deveriam por falta desses
sonhados sanitários. Estou certo das medidas cabíveis para solucionar esse
problema, ate agora não resolvido.

Plenário Ulisses Guimarães, 15 de Março de 2005.

O

SHULENIO MULINARI

Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-\i'ww.camaraanchieta.com.br